
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0007925/2014

VISTO:
El llamado a selección de antecedentes para cubrir 1 (un) cargo de Docente

Responsable del Contexto Organizacional y del Trabajo del Programa de
Prácticas Preprofesionales (cargo equivalente al de Profesor Adjunto
semidedicación), por RHCD 252/14; y

CONSIDERANDO:
Que este H. Consejo Directivo hace propio el dictamen de la Dirección de

Asuntos Jurídicos, que consta a fs. 149, el cual recomienda suspender todo llamado
a selección de antecedentes y concurso cuyos aspirantes pudieran estar
comprendidos en algunas de las disposiciones del Convenio Colectivo de Trabajo
para el sector Docente (RHCS 1222/14).

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Suspender la selección de antecedentes para cubrir 1 (un) cargo de
Docente Responsable del Contexto Organizacional y del Trabajo del Programa
de Prácticas Preprofesionales (cargo equivalente al de Profesor Adjunto
semidedicación), realizada por RHCD 252/14.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTISIETE
DÍAS DEL MES DE JULIO DELAÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN:

r*, - OÉ'CANA
oe f>stcoL«SiA


